
r,· 
FAKULTOO.MOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

* * * 
* * .. . . .. 

* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

KUPNÍ SMLOUVA 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTN( 
ROZVOJ CR 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ"), tuto kupni smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

1. Fakultní nemocnice Ostrava, 

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

bankovní spojení: česká národní banka; č. ú: 65137761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Kupující") 

a 

2. Chironax Frýdek-Místek s.r.o. 
sídlo: Revoluční 1280, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 47666391 

DIČ: CZ47666391 (je plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10083 

jednající: Tomáš Válek 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.; č. ú: 45704781/0100 

{dále jen „Prodávající"} 

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 

společně jako „smluvní strany") 

1 



r, 
FAKULTE~'tocN1ce 

OSTRAVA 

Preambule 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

a. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „FN Ostrava - výstavba budovy pro 

psychiatrickou péči - Ergoterapie - Vybavení pro pracovní terapie", a to pro její 

2. část s n6zvem „Vybaveni pro volnočasové aktivity - "uměleckou" terapii a pomůcky pro 
denní stacionáf pro d~'~ 

vedenou pod ev. č. CN-41/22. Zadavatel neměl povinnost při zadání této veřejné zalkázky 

postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ"). 

b. Pořízeni předmětu Smlouvy je realizováno v souladu s projektem „FN Ostrava - Výstavba budovy 

pro psychiatrickou péči" (reg. č.: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _096/0012499), který je spolufinancován 

v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě je dodávka vybavení pro pracovní terapii -vybavení pro volnočasové aktivity 

(,,uměleckou" terapii (rukodělnou dílnu, fotografické pomůcky a pomůcky pro denní stacionář 

pro děti), dále jen „zboží" nebo „předmět plnění"), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. 1 

této Smlouvy - Technická specifikace. 

1.3 Zboží je kupováno za účelem zajištění vhodných podmínek při poskytování standardní i 

specializované péče v rámci lůžkové psychiatrické péče - zajištění ergoterapie - pracovní a 

.,umělecké" terapie. 

1.4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu. 

Prodávající se zavazuje dodat Zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, 

vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby 

odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci Zboží a v propagačních nebo 

nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy. 

1.5 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné 

určení jednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy 
Kupujícího. 

1.6 Součástí dodávky zboží je rovněž: 

a. zajištění dopravy do místa plnění; 

b. předání dokladu, které se k předmětnému plnění vztahují; 

c. zaškolení vybraných zástupcú Objednatele včetně vyhotovení a předání zápisu o zaškolení 

Objednateli; 

2 



r,· 
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

d. předání návodu k použití v českém Jazyce lx v písemné formě nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči (u vybavení, kde je doklad vydán výrobcem); 

e. montáž (u vybavení, kde je montáž nutná); 

f. instalace (u vybavení, kde je instalace nutná). 

1.7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je 

následující: 

1) Smlouva; 

2) přílohy Smlouvy; 

3) zadávací dokumentace; 

4) nabídka Prodávajícího. 

2. Cena 

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny po předání zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu 

předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady 

zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny. 

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové 

kupní ceně ve výši: 

a. 

b. 

c. 

Nabídková cena bez DPH 

DPH 21 % 

Nabídková cena celkem vč. DPH 

140 210,00 Kč 

29 444,10 Kč 

169 654,10 Kč 

Podrobný položkový rozpočet kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy-Cenová tabulka. 

2.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajídho spojené s realizací předmětu Smlouvy {zejména balné, dopravné, celní či jiné 

poplatky atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči 

zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy. 

2.4 Faktura bude vystavena na základě dodadho listu podepsaného odpovědným zástupcem 

Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu: 

efakturace-inv@fno.cz a musí obsahovat: 

a. číslo Smlouvy, 

b. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

c. předmět plnění, 

d. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

e. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

3 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

f. registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _096/0012499, zároveň musí být ve 

faktuře uvedeno následující: ,,Projekt je spolufinancován v rámci Evropského fondu pro 

regionální rozvot, 

g. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvním, stranami. 

2.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatkO buď opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3. M(sto a termín dodání zboží 

3.1 Místem dodání zboží je nově budovaný objekt pro psychiatrickou péči (Oddělení psychiatrie) 

Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí Prodávající. 

3.2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a 

vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené čl 

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy. 

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do 8 týdnú ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními 

stranami. 

4. Záruka a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající 

poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsícO, počítanou od okamžiku převzetí zboží 

Kupujícím. 

4.2 Prodávajíc{ se zavazuje v době trvání záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků 

výrobce. 

4.3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (10> pracovnfch dnů od oznámení vady 
Kupujícím. Neuplatní-li Kupující vúči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje 

se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další 

nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnýmí právními předpisy tím 

není dotčeno. 

4.4 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné 

z důvodu vady užívat. 

4.5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: 

5. Sankční ujednání 

5.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

5.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

4 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

5.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 4. odst. 4.3. Smlouvy se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny vč. DPH 

za každý i započatý den prodlení. 

5.4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít, 
v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy. 

S.S Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

6. Trvání a ukončení Smlouvy 

6.1 Smlouva mOže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

6.2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z dúvodO a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

6.3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní; 

b. prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží o více než 30 dní; 

c. opakovaný výskyt vady zboží; 

d. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

7.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

7 .3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávekJ je: 

a. na straně Kupujícfho: jméno: 

s 



b. na straně Prodávajícího: jméno: -
ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

7.4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.5 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu „FN 

Ostrava Výstavba budovy pro psychiatrickou péči", (registrační číslo: 

CZ..06.2.56/0.0/0.0/17 _096/0012499), včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032, 

pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. 

7.6 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 (pokud není v českých právních předpisech 

stanovena lhůta delšQ poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 

projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

7.7 V souladu s ustanovením§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je Prodávající 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na 

právnickou nebo fyzickou osobu, podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z 

veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční podpory. 

7.8 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o regístru smluv. 

7.9 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7.10 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

7 .11 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tfm dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

7.12 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

a. Příloha č. 1 Technická specifikace, 

b. Příloha č. 2 Cenová tabulka. 

6 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. ě. Prodávajícího: 

Smluvní strany výslovně prohlašuj!, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne: dle elektronického podpisu 

MU D J · v, Digitálně podepsal r. lrf MUDr. Jiří Havrlant 

Havrlant Datum: 2022.09.29 
Podpis: 10:31:43 +02·00· 

Kupující 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

V Frýdku-Místku dne: dle elektronického podpisu 

Podpis: 

Toma, Sv Digitálně podepsal 
Tomáš Válek 

V ' I k Datum: 2022.09.22 a e 1s:11:3o+o2·00· 

Prodávající 

Tomáš Válek 

jednatel 

2. část VZ - ,, Vybavení pro volnočasové aktivity - "uměleckou" terapii a pomůcky pro 
denní stacionář ro dijti" 

7 



,~ 
FAKULTOO.MOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Vybavení pro volnočasové aktivity - ,.uměleckou" terapii (rukodělnou dllnu, 
fotografické pomůcky) a pomůcky pro denní stacionál pro děti fERGO nástro/e pro 
umělecké a společenské využití) 

Obecně platné pro všechny níie uvedené položky specifikace: 

• Uvedené medicinsko-technlcké požadavky vycházl z potřeb a požadavků odborného 
pracoviště a zkušenosti s pfislušnou (připadně v současnosti použivanou) technikou. Je 
požadován systém (pfístroj, zdravotnická technologie) minimálně adekvátní k uvedeným 
vlastnostem (pro požadované použití-aplikace). Použití firemnich názvů či tennínů či 
způsobú řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat pfíklady 
vhodných systémů (přístrojů, zdravotnická technologií), avšak zadavatelův požadavek 
neni omezen na nabidku Jen těchto uvedených, tzn., že lze nabídnout systémy (přistroje, 
zdravotnická technologie) jakékoli jiné, které mají adekvátnl (obdobné) vlastnosti a 
splňují požadovaný mediclnský účel. 

• Pokud medicínsko-technická specifikace obsahuje požadavky nebo přímé či nepřimé 
odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, pak je v souladu s § 89 
odst. 6 ZZVZ možné nabídnout i Jiné, rovnocenné fešeni. 

• Zadavatel rovněž uvádi, že v případě, že se v dokumentaci objevuji odkazy na normy 
nebo technické dokumenty, umožňuje zadavatel možnost nabldnout rovnocenné řešení 
dle § 90 odst. 3 ZZVZ. 

• systém fpfístro!, zdravotnická technologie) musí mít všechny komponenty nutné 
k uvedeni do provozu a pro požadované využití (aplikace dané a požadované 
užjyatelem); 

Technicko-medicfnské požadavky a parametry předmětu plněni fminimálniJ: 

Hlavní požadavky uživatele: 

důvod pofízenl 
doplněni vybavení odborného medicínského pracoviště o adekvátní systémy 
odpovídající aktuálním medicfnským/ergoterapeutickým metodám a požadavkům; 
vybaveni s adekvátním rozsahem režimů (odpovídající charakteru pacientů a 
poskytované péče a v souladu s aktuálními požadavky medicínské odbornosti 
zaměrené na pracovní ergoterapii v rámci psychiatrické péče); 
zajištění vhodných podmínek při poskytování standardnl i specializované péče v rámci 
lůžkové psychiatrické péče; 

mediclnský účel (diagnostické a terapeutické wužitiJ - zdravotnický prostředek bude 
využíván pro minimálně nlže uvedené výkony a aplikace: 

ergoterapie v rámci psychiatrické péči; 
ergoterapie-pracovnf a „umělecká" terapíe; 

Požadavky na vybaveni: 
Základní specifikace požadavků 

8 



fAKULT~ OCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

ERt:n ná"'"""'" n .... umiiil,,.,.k6 ;i 
. uv.,:.;,;: 

Mediclnsko-technický poi.adavek (technický parametr 

Potetki 
Stofan mallfsk'V' 10 
Sic/ stroi 2 
Stanice oftlecl 80 W 1 
Hrotv náhradní 2 
~ezákv- se širokou fezacl hlavou 1 
~ezákv- s ůzkou f6zací hlavou 1 
RezákY Podle šablonv I sada 1 
Hlavička Drůměr 19mm - femná 1 
Hlavička orůměr 19mm - hrubá 1 
Kleště • pro držení maNch kousků skla 2 
Kleště tro/bodé oro rozlamováni Druhů 2 
Kleště wlamovacf - 5 mm čelist 2 
Mozaikové kleště I naol. Leoonitt nebo model vvšší fadv 2 
Pálka 80 W - oro malé výrobkY (šperf<Y) 2 
Fotoshoo software 6 
Fotoshóo software-orofí 1 
Fotoaoarát automat 6 
Fotoaparát zrcadlovka 1 
Laminátor A3 + ofíslušenstvf 1 
LoooLiner - tréninková a rehabilitačnl pomůcka 1 
Vzhůra na Klondike - hra na temnou motoriku 1 
Kinetick'V' oísek 2 !ika 1 
Saolečenská hra Twíster 1 
švihadlo Pro tfi 1 
Hra dobble 1 
Hra dMt 1 
Puzzle - různé motivv 2 
Leao classic - kreativnf box 1 
Hra Kubb OriQinal 1 
Aktivív mlč 1 
Senzorické mlče 6 ks 1 
Strateqická hra Hna ledové kte· 1 
Hra - oártv Alias 1 
Maonet/cké ~okv 1 
Molitanové sedačkv - emoce 1 
VzdušnÝ hoke/ 1 
Obruče velikost 60 a 70cm 6 
švihadla - různé délkv 6 
Padák dětskv 4m 1 
KarlY oocitv 1 

Základní parametry 

9 



i=. u:n · ·'- n..,,, v . . a . 

ev. l. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. i:. Prodávajícího: 

- vvu'llfí 

V~ládfenl úč1stnlka ZB 
( dodav1tele l 

Zadavatel 
stanovuje 
toleranci u Splněni pofadavku 

Medicínsko-technický poiadavek (technický parametr daného 
parametru 

(parametru) • ANO/NE 

+-10% Odkaz na mlsto v nabídce, 
kde nalezneme informaci o 

(ano/ne) splněn! daného parametru I 
požadavku (vč. strany 

dokumentu) 

(dop/nl dodavatel) 
Stojan malffský • Ma/lfský stojan Sisley-buk ANO 

ekonomický 0046E nebo !:I!!. 
model vvššl fadv 

Šicí stroj • Šicí stroj Singer Confidence ANO 
7640 Q nebo model vyššl !:I!!. 
fadv 

Stanice pájecí 80 • Ersa RDS 80 pájecí stanice ANO w digitálnl 80 w +150- +450 ·c !:I!!. 
nebo model wššl fadv 

Hroty náhradnf • HROT 842 UD LF I ERSA 
!:I!!. ANO 

nebo model wššl fadv 
Rezáky- se širokou • Japonský fezák na sklo ANO 
fezacl hlavou Nikken kovový, NC-X03B; pro 

sl/u 2-ómm; široká hlava • Ne 
fezák na skfo olejový nebo 
model vvššf fadv 

~ezáky- s úzkou • Japonský fezák na sklo ANO 
fezacl hlavou Nikken kovový; NC-X02B; pro 

sílu 2-6mm; úzká hlava - !:I!!. 
fezák na sklo olejový nebo 
model vvššl fadv 

Rezáky podle X 
1:1!}, ANO 

šab/onv I sada 
Hlavička prům(Jr • BOHLE Diamantová brusná ANO 
19mm-jemná hlavítka prům(Jr 19mm, 

1:1! hrubost - jemná nebo model 
Wššfřadv 

Hlavička průmér • Brllliant Bit Diamantova ANO 
19mm-hrubá brousicí hlavička rapid 19mm, 

~ 80 grit hrubá nebo model 
Wššlfadv 

Klešl(J - pro držení • Nick's Grinders Mate - klešté ANO 
malých kousků skla pro broušeni skle nebo model Ne 

Wššlfadv 
Kleště trojbodé pro • ProVetro PRP-1 Trojbodé ANO 
rozlamován( pruhů lámací kleště, vhodné na 

rozlamováni skla, dlaldlc Ne 
nebo mozaiky nebo model 
vYššf fadv 

Kleště vyJamovacf - • PROVETRO kleště lámacl ANO 
5mm čelist PCJ-5 , čelisti 4 mm pro sklo 

lm 2-5 mm nebo model vyšší 
fadv 

10 



". 
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 

Mozaikové kleMě I 
napf. Leponítt nebo 
model vyššl řady 
Pájka 80 W - pro 
malé výrobky 
f~erkY) 
Fotoshop software 

Fotoshop software-
profi 

Fotoaparát automat 

Fotoaparát 
ucadlovka 

Laminátor A3 + 
pflslušenstvf 

LoopLiner -
tréninková a 
rehabilitační 
pomůcka 
Vzhůra na Klondike 
- hra na jemnou 
motoriku 
Kinetický písek 
2,5ko 
Společenská hra 
Twiste, 
Svihadlo oro tfi 
Hradobble 
Hradixit 
Puzz/e - různé 
motivy 

Lego ctassíc -
kreativní box 

Hra Kubb Oriainal 
Aktíviymfč 

Senzorické mlče 6 
ks 

Strategická hra "na 
ledové kře" 
Hra - párty Alias 

Magnetické šipky 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 

• 

• 
• 

• 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Mozaikové lámací k/ešt6 ANO 
Leponitt nebo model vyššf Ne 
řady 

Pájka vitrátnl TEC 80W nebo ANO 
model vyšší řady Ne 

ACDSae Photo Editor 11 WIN 11!:. 
ANO 

nebo model vvšší fady 
Adobe Photoshop Elements + ANO 
Premiere Efements 2021 WIN 11!:. 
CZ nebo model wššl fadv 
Canon PowerShot SX420 IS 

lis 
ANO 

čem~ nebo model vvššl řarlV 
Canon EOS 2000D + 18-55 ANO 
mm IS li+ 50 mm f/1.8 nebo 11!:. 
model wššl tady 
Laminátor Bi0 330 + ANO 
Laminovací folie A4!80mic. Ne 
100ks nebo model wššl fadY 
LoopUner ANO 

Ne 

Společenská hra Klondíke ANO 
1896 lis 

Kinetický písek 2,5 kg ti§. ANO 

Společenská hra Twiste, Ne ANO 

Sada švihadel N11, ANO 
Hra dobble N11, ANO 
Hra Dixít Ne ANO 
Ravensburger 162277 Pohled ANO 
na Cinque Terre a Plitvická tí!! 
Jezera 
LEGO Classic 10698 Velký ANO 
kreativnl box nebo model Ne 
wššlfadv 
Bex .:nort Kubb oriaínal N11> ANO 
SADA NA TURNBALL ANO 
(PODSTAVEC, 2 RAKETY, 
MÍČEK) STRONG ČERNO-
L.LUTA ARTENGO nebo 

Ne 

model wššl fadv 
Sensorické mlč, různý ANO 
texturovaný povrch, sada 
musí obsahovat min. 18 ks 
různých barev, hustoty a Ne odrazových viastnostl, pro 
rozvoj motorických vlastností, 
nádoba nebo pytlík pro 
transPort 
Smart Tutňáci na ledu Ne ANO 

Párty hra - Alias - Zábavná 
tí!! 

ANO 
hra neíen se slow 
Magnetické šipky, min. 6 ANO 
magnetických šípek, 2 barvy !.:!s. 
šiPek pro odlišen( 

11 



Další 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Molitanové sedačky • Molitanové podsedáky ANO 
-emoce EMOCE (6 ks), různé barvy a 

emoce, průměr min. 32 cm, 
vý~ka sedáku min. 3 cm, 

!:!!:. 

hmotnost max. 1 5 ko 
Vzdušný hokej • STŮL NA STOLNI HOKEJ ANO 

SPARTAN 6030 nebo model Ne 
VVššífadY 

Obruče, velikost 60 • 3x obruč velikost 60 cm, 3x ANO 
a 70cm obruč velikost 70 cm, materiál Ne 

Plast libovolná barva 
Svihadla - různé X 

!!.! ANO 
délkv 
Padák dětský 4m • Psychomotorický dětský 

!:!!:. ANO 
Padák s Drůměrem min. 3 5 m 

Karty pocity • MO~E EMOCI I Emotion 
!i§. ANO 

cards 

:>ožadované funkcionality a vlastnosti: 

'.i:iládt1m! účaat.nika ZŘ {d2aa~i11tlfll 

Splněni požadavku (parametru) -

požadované funkcionality a vlastnosti uživatelem: ANO/NE 

Odkaz na místo v nabídce, kde 
nalezneme informaci o splnění daného 

parametru I požadavku (vč. strany 
dokumentu) 

(doplní dodavatel) 

qarance bemroblémového a bezoečného Provozu ANO 

Pro vvbavení které níže uvedené wžaduie 
• jednoduchá (intuitívnl) obsluha (rychlé a 

dostatečné zaučeni obsluhy - ANO 
minimalizace rizika chyby lidského faktoru 
lobsluhv\\: 

• ovládacl prvky srozumitelné a jednoduché 
(požadavek na jednoduché, jednoznačné a ANO 
rychlé ovládánl / nastaveni parametru; 
pfehledné ovládánll· 

• jednoduchá a rychlá pfíprava pro 
aplikaci/použiti; intuitivnl a snadné ANO 
Použfvánl a údržba 

. garantovaná servisní podpora systému jako celku 
(včetně SW a OS) po celou dobu životnosti, (min. 8 let 

ANO 

od dodáni): 
. garance rychlého servisu a zprovoznění systému po ANO 

poruše (dostupnost záručního a pozáručního servisu) -
autorizovan-J servis v ČR 

. v záručnf době bezplatné prováděn! všech výrobcem 
požadovaných či doporučených úkonů (bezpečnostně 

ANO 

technické kontroly, validace, kalibrace, servisnl a 
Preventivní orohlidky, apod.) 

. dodáni návodu k použiti v ČJ a prohlášen! o shodě v 
Paoírové i elektronické verzi 

ANO 

12 



ev. č. Kupujfcfho: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

provedeni zaškolen! (instruktáže) obsluhy včetně 
hotovení zá isu 

Pfíslu §enstvl a doi,lňkv (akcesorie): 

v dodávce musí být nutné pfíslu§enstvf a vybaveni: 

• pro instalaci a uvedeni do provozu -
kompletní SW a HW (napájecí kabely, 
propojovacl kabely a hadice, kllče pro 
Jednotlivé aplíkace, materiál na uvedeni do 
standardnfho provozu - pokud vyžadovány 
Pro provoz Pflstr()jeJ: 

• v rozsahu požadovanÝch klinických aplikaci 
(mediclnského ůčeluldiagnostického využiti 
konkrétního mediclnského oboru!: 

ANO 

Vllládi'eni účastníka ZŘ (dodavatele} 

Splněni požadavku (parametru) -
ANO/NE 

Odkaz na místo v nabídce, kde 
nalezneme infonnaci o splněn! daného 

parametru / požadavku (vč. strany 
dokumentu} 

(doJ>lnl dodavatel) 

ANO 

ANO 

Dodavatelem řádně vyplněná příloha č. 1 Technická specifikace bude součásti podané 
nabídky. 

• Zadavatel bude akceptovat nabfdku i s lepšími technickými parametry, než jsou uvedeny v technické 
specifikaci. a to za předpokladu, že nablzený zdravotnický prostfedek bude vyhovovat požadavkům, které se 
na konkrétní prostfedek vztahuji, vč. naplněni medicínského účelu použiti tohoto prostředku. 

• Pokyny pro VYPiněni dokumentu 
• ,,ANO I NE " - zde účastnlk uvede slovně ANO / NE zda splňuje požadované technické parametry; 
• ,,Strana dokumentu" - zde účastnlk uvede, stranu daného dokumentu. ve kterém se daný technický parametr 

nachází. 

• útastnfk Je povinen vyplnit všechny položky uvedené v technické specifikaci, viz tabulky výše. 

13 



Ve Frýdku - Místku: 20.8.2022 

vynzuje: 

telefon: -
Obchodní název Cena za 1 

nabízeného ptedmětu Měmá m.j. v Kč 
plněni jednotka bez DPH 

(m.j.) 

dodavatel doplní a 

Malirský stojan Sisley 
ks 900,00 

46E ekonomický 

Šici stroj Singer 
ks 9800,00 

Confidence 7640 a 

Ersa ROS 80 pájecí 
stanice digitálnl 80 W ks 6900,00 

+1so - +450 ·c 

Ersa 842 UD LF pájecí 
hrot tužkový, prodloužený ks 600,00 

Velikost hrotů 0.4 mm 

NIKKEN NC-X03 138 ° 
řezák na sklo, široká ks 750,00 

hlava 2-6 mm 

NIKKEN NC-X02 138 ° 
rezák na sklo. úzká hlava ks 750,00 

2-6mm 

NIKKEN rezáky podle 
sada 200,00 

šablony 

Brilliant Bit Diamantová 

brusná hlavička průměr ks 650,00 
19mm, hrubost-jemná 

Brilliant Bit Diamantova 
brousicí hlavička RAPID ks 650,00 

19mm 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

FN Ostrava 

Celková 

~naza 
nabídková 

1 m.j. v počet 
cena v Kč bez 

% DPH při 
výše DPH v Kč Kčvč. m.j. 

zadavatelem 
DPH 

DPH 
požadovaném 

počtu m.j. 

b C d== axc 

21% 189,00 1 089,00 10 9000,00 

21% 2 058,00 
11 

2 19 600,00 
858,00 

21% 1 449,00 8349,00 1 6 900,00 

21% 126,00 726,00 2 1 200,00 

21% 157,50 907,50 1 750,00 

21% 157,50 907,50 1 750,00 

21% 42,00 242,00 1 200,00 

21% 136,50 786,50 1 650,00 

21% 136,50 786,50 1 650,00 

14 

Celková 
nabídková 
cena vKč 

bez DPH při 
zadavatelem 
požadované 
počtu m.j. 

e=bxc 

10890,00 

23 716,00 

8 349,00 

1 452,00 

907,50 

907.50 

242,00 

786,50 

786,50 



fAl(UlTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

Nick's Grinders Mate -
kleště pro broušeni skla 

ProVetro PRP-1 Trojbodé 
lámací kleště, 200125mm 

PROVETRO kleště 
lámacl PCJ-5 , čelisti 4 
mm pro sklo 2-5 mm 

BOHLE ZAG ZAG 
Mozaikové kleště 

TEC Letovacka - letovací 
pájka 80W 

ACDSee Photo Editor 

Adobe Photoshop & 
Premiere Elements 2022 

WINCZ 

Sony CyberShot DSC-
H300 černý 

Canon EOS 20000 + EF-
S 18-55 mm f/3.5-5.6 IS li 

+ EF 50 mm f/1 .8 STM 

OLYMPIA A 396 Plus 

Loopliner - drátový 
labyrint 

Klondike 1896 

Kinetic Sand 2,5Kg 
Hnědého Tekutého Pisku 

Twister 

Lifefit soft rope 280cm 

Dobble 

DiXit 

Ravensburger - rúzné 
motivy 

LEGO Classic 10698 
Velký kreativni box 

ks 540,00 

ks 350,00 

ks 300,00 

ks 1 200,00 

ks 500,00 

ks 3000,00 

ks 3 900,00 

ks 5 800,00 

ks 15 000,00 

ks 1 500,00 

ks 2 200,00 

ks 500,00 

ks 450,00 

ks 490,00 

ks 330,00 

ks 290,00 

ks 860,00 

ks 400,00 

ks 1 200,00 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22./198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

21% 113.40 653,40 2 1 080,00 

21% 73,50 423,50 2 700,00 

21% 63,00 363,00 2 600,00 

21% 252,00 1 452,00 2 2 400,00 

21% 105,00 605,00 2 1 000,00 

21% 630,00 3 630,00 6 18 000,00 

21% 819,00 4 719,00 1 3900,00 

21% 1 218,00 7 018,00 6 34 800,00 

18 
21% 3150,00 

150,00 
1 15 000,00 

21% 315,00 1 815,00 1 1 500,00 

21% 462,00 2 662,00 1 2 200,00 

21% 105,00 605,00 1 500,00 

21% 94,50 544,50 1 450,00 

21% 102,90 592,90 1 490,00 

21% 69,30 399,30 1 330,00 

21% 60,90 350,90 1 290,00 

21% 180,60 1 040.60 1 860,00 

21% 84,00 484,00 2 800,00 

21% 252,00 1 452,00 1 1 200,00 

15 

1 306,80 

847,00 

726,00 

2 904,00 

1 210,00 

21 780,00 

4 719,00 

42 108,00 

18 150,00 

1 815,00 

2 662,00 

605,00 

544,50 

592,90 

399,30 

350,90 

1 040,60 

968,00 

1 452,00 



Bex sport Kubb original ks 

Sada na tumball 
(podstavec, 2 rakety, ks 
míček) černo-žlutá 

AKUKUsada 
senzorických míčků sada 

barevné 8 ks 

Tučňáci na ledu ks 

Párty Alias ks 

Piatnik Magnetické šipky ks 

Molitanové podsedáky 
ks EMOCE (6 ks) 

STŮL NA STOLNI 
ks HOKEJ SPARTAN 6030 

3x obruč velíkost 60 cm, 
3x obruč velikost 70 cm, ks 

materiál plast 

Švihadla různé délky ks 

Padák dětský 4m ks 

Karty emoci ks 

I CELKEM 

1 800,00 

1 200,00 

350,00 

260,00 

500,00 

300,00 

2 300,00 

3900,00 

130,00 

120,00 

1 500,00 

800,00 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

21 o/o 378,00 2178,00 1 1 800,00 

21% 252,00 1 452,00 1 1 200,00 

21% 73,50 423,50 1 350,00 

21% 54,60 314,60 1 260,00 

21% 105,00 605,00 1 500,00 

21% 63,00 363,00 1 300,00 

21% 483,00 2 783,00 1 2 300,00 

21% 819,00 4 719,00 1 3 900,00 

21 % 27,30 157,30 6 780,00 

21% 25,20 145,20 6 720,00 

21% 315,00 1 815,00 1 1 500,00 

21% 168,00 968,00 1 800,00 

140 210 

Predmět plnění budeme realizovat vlastnfmi silami bez využití poddodavateiú. 

Cena zahrnuje záruční servis po dobu 24 měslcú. 

TECHNIO<E P.ARAMETRY 

Mallfský stojan Sisley ekonomický se vyrábí z bukového dťeva. ale tento stojan je bez povrchové úpravy. Jedná 
se o kvalitní ateliérový stojan. Maximální výška plátna pro tento stojan je 138cm. Váha stojanu je 3kg. 

16 

2178,00 

1 452,00 

423,50 

314,60 

605,00 

363,00 

2 783,00 

4 719.00 

943,80 

871,20 

1 815,00 

968,00 

169 654,10 



FAkUlTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Šici stroj Singer 7640 Q Confidence je novinka firmy Singer. Má zesllenou vnitfnl konstrukci. Je to elektronický 
šici stroj značky Singer pro běžné domácí šití s 8 druhy automatické knoflíkové dírky a rotačním chapačem. Stroj 
nabízí 200 druhů stehů - 8 typů automatické knoflíkové dírky. Na stroji lze regulovat délku stehu, šířku stehu, šit 
dvofiehlou a polohovat jehlu vpravo a vlevo. 

Hlavni funkce pro šicí stroj Singer 7640 Q Confidenoe: 

200 druhO stehů 
8 druhů automatické knofllkové dlrky 
Automatický navlékáček 
Volné rameno 
LED osvětlen! 
Pevný celokovový vnitřnl rám 
Polohovatelná jehla vpravo a vlevo 
Možnost šití dvofiehlou 
Možnost regulace délky stehu 
Zpětný chod pro zapošití 
Automatická regulace tlaku šicl patky 
Automatické vypnutí navíjeni spodní cívky 
Vestavěná schránka na pffslušenstvl 
Kvalito! osvětleni 

17 



1 
I ., 

•. , ... 
~ " -

......... 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

I 

ERSA ROS 80 je flzena procesorem a nabízí vedle pflmé volby 3 programovatelných teplot další užitečné 
vlastnosti jako funkce Stand By a automatické vypnutí, a velký, dobre čitelný LCD displej. Výkonný tepelný článek 
PTC páječky RT 80 (až do 290 W žhavícího výkonu) zaručuje rychlé dosažení potfebné teploty (cca 40 s) 
s odpovídající rezervou výkonu. Velmi vysoký topný výkon a velký výběr vnitlně zahřívaných pájecích hrotů série 
832/842 dovoluje velmi široké spektrum použití. 

Speciální funkce 

80 wattů 

Digitální zobrazeni 

Charakteristika 

Plynulý teplotní rozsah 

Zobrazeni funkci přes LC multifunkční displej 

PUvod 1,2 m PVC. 

Rozsah dodávky 

Elektronická pájecí stanice ROS 80 

Páječka RT 80 s trvanlivým pájecím hrotem ERSADUR 842 CD, 2,2 mm ve tvaru dláta 

Odkládací stojan RH 80 s houbou z viskózy. 

18 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Plastový rezák plněný rezaclm olejem se širokou hlavou na běžné fezání skla do 6 mm. Aezacl hlava je 
výměnná, dodává se jako náhradní díl (katč.704,45). 

POZOR na řezák s širokou hlavou nelze dát úzkou hlavu a totéž platí obráceně - na fezák s úzkou hlavou nelze 
dát širokou hlavu!!!! 
Kolečko má úhel 140° a je ze slynutého karbidu. Nelze je samostatně měnit! 
Při řezání je nutné mít šroub nahoře pootevfený, jinak neteoo olej na kolečko. Pokud je kolečko špatně mazáno, 
musí se (po sundáni hlavičky) povytáhnout plsť v rukojeti.aby se dotýkala kolečka a mazala Jej. 
ť{ezacl hlava je mírně otočná ( 30°). Odstup kolečka od pravítka Je 2,5 mm 

Brilliant Bit Diamantová brusná hlavička průměr 19mm. hrubost- jemná 

19 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. ě. Prodávajícího: 

Trojbodé lámacf kleště se speciálním obloukovým tvarováním čelisti. Délka kleštl 205 mm, šffe čelist! 24 mm, 
stavěcf šroub pro sílu lámaného skla, rukojeti i čelisti jsou potažené návlekem z plastu. Určeno pro sílu skJa 2 - 6 
mm. Jsou vhodné na rozlamováni skla, dlaždic nebo mozaiky, kterou jste narezali diamantovým řezákem. 
Nepostradatelná pomůcka pro výrobu Tdfanyho šperků a vitráži, lámáni skla pro fusing a výrobu mozaiky. 
Doporučujeme. 

avetro® 
Pájka v kvalitním menším proveden! vhodná na Tiffanyho vitráže a clnované šperky. Letovacl zařízeni TEC 80W. 
Teplotu pro pájení si múžete regulovat povolenlm křížového šroubu a vysunutím hrotu pájky. To provádějte pouze 
za studena. Hroty pájky jsou kvůli transportu zasunuté, doporučujeme povytáhnout, jinak se cín zbytečně pfehflvá 
a dělá černé škvarky (strusku), která se zanáší do šperku. 
Tipy proletování : 
- teplota pájeni se dá regulovat vysunutím hrotu, za studena uvolněte šroub a hrot povytáhněte podle 
potl'eby 
- občas uvoln!t fixační šroub, kterou je fixován pájecí hrot, aby nedošlo ke korozi, která by časem znemožnila 

20 



r,· 
FAKULTOOMO(Nt(E 

OSTRAVA 

výměnu hrotu 
- letovacl hrot čistit v teplém stavu 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

- hrot by měl být stále obalen tenkou vrstvou cínu, která zamezuje oxidaci hrotu 
- pň provozu pájky hrot průběžně zbavovat nečistot, které se na něm usazuj! 
- k čistění pou:!lvat jen bavlnu, salmiak nebo mokré papírové ubrousky 
- po ukončeni práce hrot důkladně očistit - ne mechanicky, ani chemicky, pouze otiít 
- dbát na to, aby se hrot nebo pájka mechanicky nepoškodila pádem na zem 

NA VOD NEN( K DISPOZICI. BUDE DODAN PŘI DODAN/. 

ACDSee Gemstone Photo Editor obsahuje l'adu vylepšeni týkaJlcich se organizace a úpravy snímků, rychlejší 
prováděni náročnějších úprav snímků, lze do fotek vkládat texty, vytváret alba, obsahuje přes 400 
předpřipravených tvarů a efektů pro oživeni fotografii. Podporuje práci s RAW formáty. Použitim maskováni 
vrstev pro ovládáni průhlednosti vrstev můžete skrýt a odhalit mlhovinu ve vybraných místech, obnovit zaostl'enl 
objektu apod. 

ACDSee Photo Edito uml vyhlazovat skvrny a vady bez namáhavých, cflených korekci barev. Pomoci nástroje 
Repalir tool můžete zkopírovat pixely z bezchybných oblasti a přimlchatje do špatných pro pfirozenou obnovu. 
Kombinujte nástroj pro opravu s vrstvou pro nastaveni laděni pokožky, 

Vylepšete fotografie pomoci nástrojů pro editaci založených na pixelech, pfesného cllenl. stovek filtrů a úprav, 
prvků výkresu a mnohem vice. 

ACDSee Photo Editor je plně pfizpůsobitelný - včetně klávesových zkratek! 

NÁVOD NEN( K DISPOZICI. BUDE DODÁN PŘI DODÁNÍ. 

21 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Díky technologii umělé inteligence Adobe Sensei• a automaticl<ým úpravám můžete snadno a rychle upravit 
kompozici videa, vybrat konkrétní oblasti pro pi'idáni efektů, opravit zrnité záběry a mnoho dalšího. 

Podrobné úpravy s průvodcem 

Bezchybná videa máte na dosah ruky. Stač! postupovat podle pokynu průvodce a provádět rychlé opravy nebo 
pfldávat poutavé efekty, přechody a animace: K dispozici je 27 úprav s průvodcem. 

Vytvárenl úžasných dvojitých expozic video 

Vytvárejte časosběmá videa video 

Animovaná obloha na fotografiích video 

Přidávejte animovaná pfekrytf video 

Zastaveni snímků s pohyblivými titulky video 

Rychlé opravy záběrů z akčni kamery 

Tvorba zábavných zpětných smyček video 

Zajimavé efekty skleněné tabule video 

Tvorba a sdllenl 

Začněte pracovat na domovské obrazovce video 

Nové sty!y prezentaci video 

Vylepšeni Komprimace pro snadné sdílení 

Automatické výtvory přímo pro vás video 

Animované pfíspěvky na sociálních sltich video 

Dokonalé filmy vytvofené okamžitě video 

Snadná organizace 

Automatické usporádánl 

Přehráváni GIFů v Organizátoru 

Rychlejší vyhledání videi pomoci automatického označováni 

Vyhledáváni nejlepšlch videi pomocí automatického kurátora 

·Adobe Sensel Je technologie, která umožňuje inteligentnlm funkcím ve všech produktech Adobe dramaticky 
zlepšovat návrh a tvorbu digltálnich děl pomocí umělé inteligence a strojového učení v rámci společné 
architektury. 

·v produktu mohou být integrované hostované online služby poskytované společnosti Adobe nebo jinými 
dodavateli, prtpadně k nim produkt může umožňovat pffstup. Online sluiby jsou dostupné pouze uživatelům 
starším 13 let a vyžadují souhlas s dalšimí podmlnkami používáni a zásadami ochrany osobních údajů 
společnosti Adobe (viz www.adobe.com/go/tenns_cz). Online služby nejsou dostupné v některých zemích 
a jazycích, mohou vyžadovat registraci uživatele a jejich poskytování může být částečně nebo úplně změněno 
či ukončeno bez predchozlho upozorněni. Některé služby mohou být dále zpoplatněny, pflpadně vyžaduji 
pfedplatné. 

Systémové požadavky: 

22 



r,· 
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Mícrosoft Wíndows 10 verze 2004 nebo novějšf (doporučena verze 1909); pouze 64bitové verze: systémy 
Windows 7 a Windows 8.1 nejsou podporovány 

Procesor: Intel 6. generace nebo novějšf procesor nebo ekvivalent AMD s podporou SSE4.1 

Volné místo na pevném disku pro instalaci: 6.7 GB 

Volné mlsto na staženi veškerého volitelného obsahu: dalšfch 13 GB 

při ínstalaci je vyžadováno dalšf volné místo (nelze instalovat na svazek, který používá systém souború 
s rozlišováním velkých a malých pfsmen, ani na vyměnitelná paměťová zařízeni typu flash} 

Ovladač zvuku a grafické karty: kompatibilní s rozhranfm Microsoft DirectX 12 

Windows Media Player (vyžadován pro import/export fonnátů Windows Media) 

Kompatibilní vypalovačka disků DVD (pro zapisovanl na disky DVD) 

paměť RAM: 8 GB 

paměť RAM pro média v rozlišen! HO: 16 GB 

paměť RAM pro média v rozlišen! 4K: 32 GB 

paměť GPU VRAMt: 4 GB 

Monitor s rozlišením: 1280x800 (při 100% měfftl<u) 

Jednotka DVD-ROM (pro instalaci z DVD) 

Aktivace produktu a stažení obsahu vyžaduje pi'ipoJenl k Internetu• 

Doporučené specifikace: 

Procesor Intel 7. generace nebo novější procesor nebo ekvivalent AMD s podporou SSE4.1 a AVX 

Rychlý interní disk SSD pro Instalaci a mezipaměť aplikací 

Další vysokorychlostní jednotky pro média 

Podporované import/export fonnáty nalejdete zde 

AVCHD (pouze import), DV-AVI (import/export v systému Windows), DVD (pouze Windows), H.264, HEVC, HDV, 
MPEG-1 (pouze import), MPEG-2. MPEG-4, MP3. QuickTime (omezené kodeky), Windows Media (pouze 
Windows) a mnoho dalšfch 

Import formátů HEIF/HEVC je podporován pouze v systému Windows 10 verze 1903 nebo novějšlm. 

NÁVOD NENI K DISPOZICI. BUDE DODÁN PŘI DODÁNI. 

23 



,. 
FAKU LT~ MOCNICE 

0$TRAVA 

Typ fotoaparátu 

Typ fotoapar~tu 

Podle použiti 

Obrazový snímač 

Formát snimace 

Rozlišení 

Rozlišení fotografií 

1/2,3 

20,1 Mpx 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Kompakt 

Rodinný, Ultrazoom 

2048x1536,4896x3672,2592x1944,4000x3000,3456x2592,3648x2736,5152x3864 

24 



r,· 
FAKULTOOMOCNl(E 

OSTRAVA 

Obrazový snlmač 

Poměr stran snimku 

Poměr stran sni mače 

Stabilizátor snímače 

Velikost snímače (mm) 

Objektiv 

Optický zoom 

CCD 

16:9, 4:3 

4:3 

Ne 

6,17 X 4,55 

Minimálnl ohnisková vzdálenost 

Maximální ohnisková vzdálenost 

Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F) 

Světelnost objektivu - nejdelši ohnisko (F} 

Typ stabilizátoru 

Stabilizátor optický 

30 objektiv 

Zaostfování 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

35x 

27,2mm 

954mm 

3 

5,9 

Optický 

Ano 

Ne 

25 



Minimální zaostfovací vzdálenost 

Makro od 

Pomocné světlo AF 

Manuální ostřeni 

Nastaveni expozice 

Způsob měření expozice 

ISO - minimální citlivost 

ISO - maximální citlivost 

Závěrka 

Nejdelší expoziční čas 

Nejkratšl expoziční čas 

Bulb 

Fotografování 

Expozičnl režimy 

Rychlost sériového 
snlmáni 

Auto, P 

8 sn./s 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

1 cm 

1 cm 

Ano 

Ne 

Zónové, Stredové, Bodové 

80 

3200 

2 

1/1500 

Ne 

26 



Prodleva 
samospouště 

Scénické režimy 

30 režim 

Panorama 

HOR 

Vyváženi bílé 

Vyvážení bílé barvy 

Hledáček 

Typ hledáčku 

LCD 

Velikost displeje 

Rozlišeni displeje 

Živý náh!ed (Live View} 

Dotykový displej 

Výklopný displej 

Blesk 

10, 2 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Měkký záběr/ Měkké tóny pleti / Noční portrét I Noční scéna/ Vysoká citlivost / Pláž/ 
Sníh / Ohl"lostroj / Gurmán / Domáci zvíte / Krajina 

Ne 

Ano 

Ne 

Automatické I ptednastavené hodnoty / ručni kalibrace 

Nemá 

3" 

460800 

Ano 

Ne 

Ne 

27 



Vestavěný blesk 

Dosah vestavěného blesku 

Možnost pi'ipojeni externího blesku 

Dálkové fizení extreního blesku 

Záznam 

Typ paměťového media 

Formáty souborů 

Rozlišení videa 

Audiozáznam 

éasosběmé snlmán! 

Zoom při videu 

Integrovaný GPS 

Video formát 

Stereo zvuk 

Obecné 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Ano 

6,8m 

Ne 

Ne 

SD / SDHC / SDXC (UHS-1) 

JPEG, MPEG-4 

HO ready (1280><720) 

Ano 

Ne 

Ano 

Ne 

MPEG-4, AVC/H.264 

Ne 

28 



r, 
fAKUl J;~MOCNICE 

OSTRAVA 

české menu 

Rozhraní a napájení 

Dálková spoušť 

Wi-Fi 

Nablječka a akumulátor v ceně 

Rozhraní 

Zpúsoby napájení 

Fyzikální specifikace 

Rozměry v mm 

Hmotnost 

Barva 

Vodotěsnost 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Ano 

Ne 

Ne 

Ne 

USB, HDMI 

AA baterie 

127 X 89 X 91 

590g 

černá 

Ne 

29 



r,· 
FAKULTOO.MOCNICE 

OSTRAVA 

Klfčové parametry produktu 

Úhloprlčka show_tooltlp 

Wi-Fi show_tooltip 

GPS show_tooltip 

Dotyková obrazovka 

3D kompatibilita show_tooltip 

Max.rozliš.videa show_tooltip 

Počet objektivú 

Rozlišení 

Výklopný displej 

Hledáček show_tooitip 

Formát snfmače 

Fyzické vlastnosti a barva 

ev. č . Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

30 

3" 

Ano 

Ano 

Ne 

Ne 

1920x1080 

2 

24.1 Mpx 

Ne 

optický 

APS-C 



Barva 

Šířka 

Výška 

Délka 

Hmotnost 

Konektivita 

WI-Fi show_tooltlp 

Display/Grafika 

Úhlopříčka show_tooltip 

Dotyková obrazovka 

Výklopný displej 

Další vlastnosti 

Značka 

Smart show_tooltip 

Odolné provedeni 

Multimédia 

Podporované video formáty 

Podporované obraz.formáty 

Funkce 

GPS show_tooltip 

3D kompatlbilita show_toollip 

Paměť 

Kom pat.paměť.karty 

Baterie 

Kapacita batérie 

Typ batérie 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

černá 

101.3 mm 

129 mrn 

77.6mm 

475g 

SDHC, SDXC, SD 

860mAh 

Li-Ion 

31 

Ano 

Canon 

Ano 

Ne 

MOV 

jpeg, Raw 



fAKUlTOO~ OCNICE 
OSTRAVA 

Video 

Max.rozliš. videa show_tooltip 

Snlmková frekv.při videu 

Objektiv 

Počet objektivů 

Blesk 

Vestavěný blesk 

Sáňky na blesk a prlslušenstvl 

Obrazový senzor 

Rozlišení 

Typ obrazového senzoru 

Formát snímače 

Hledáček 

Hledáček show_tooltip 

Fotoaparát 

Rychlost sériov.snfmánl 

Ostření 

Manuální ostření 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

32 

1920x1080 

24 sn/s 

24.1 Mpx 

CMOS 

APS-C 

optický 

3sn/s 

Ano 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Olympia A 396 Plus je kvalitní laminátor vybavený regulaci teploty, díky čemuž dosáhnete optimálních 
výsledků laminace. Nahřeje se během 3 až 5 minut. Laminovat můžete dokumenty formátu A3 nebo 
menší (šíf1<a vstupu je 330 mm). a to do fólie o tloušťce 75 až 175 mikron6. Laminace jednoho papíru A4 
trvá cca 1 minutu. 

Použití této laminovačky je velmi jednoduché - zapojite ptlstroj do zásuvky, zapnete jej vypínačem na pravé 
straně (rozsvití se kontrolka COLO) a pomoci tlačltka si nastavíte tloušt'ku fólie, do které budete laminovat 
(nastavená tloušťka je signalizována bfikánlm přlslušné kontrolky). Následně počkáte na nahřátí, o kterém vás 
prlstroj informuje tfm, že kontrolka pfestane blikat a svitl trvale. Potom jednoduše vložíte laminovacl fólii 
s dokumentem do podavače na zadni straně přístroje, který usnadňuje správné vložení fólie. Fólie je 
automaticky vtažena a z pfednl strany vám následně vyleze precizně zalaminovaný dokument. 

Pokud si nezvolite tlou~t'ku fólie a necháte pfistroj v módu .COLO", můžete laminovat za studena. 

Laminátor je vybaven ochranou proti přehrátí, takže pokud by byla překročena maximálnl teplota, vypne 
se. Disponuje také vysoce kvalitním topným systémem, který zabraňuje tvorbě bublin. 

Pokud se vám nedopatrením fólie zasekne v pflstroji (to se může stát napf. pokud ji vložíte nakňvo. nebo pokud 
je pomačkaná), pomůže vám funkce Jam release. Stiskem tlačftka ABS na zadní straně pflstroje 
nahromaděnou fólii uvolníte a lze ji snáze vytáhnout ven z prlstrofe. 

Součástí balení je 15dílná sada laminovaách fólií (3x A4, 4x A5, 4x A6, 4x vizitka), takže po 
rozbaleni si můžete pfístroj hned vyzkoušet. 

Technické parametry: 

33 



Šířka vstupu - formát 

Maxim61ní tloušťka fólie 

Doba ohřevu 

Rychlost laminace 

Regulace teploty 

Maximální pracovní šířka 

Rychlost laminace (formát A4) 

Počet v61c6 

A3 

175 mlc. 

3min 

ev. č. Kupujfclho: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

300mmfmin. 

Ano 

330mm 

60 s 

2 ks 

Maximální tloušťka dokumentu 0.4 mm 

Zpětný chod Ne 

Laminováni za studena Ano 

Hmotnost 1.58 kg 

Rozměry 434x159x70 mm 

Příkon 350W 

34 



,-
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

NÁVOD K OBSLUZE NENÍ K DISPOZICI. BUDE DODÁN SPOLEČNĚ S PŘÍSTROJEM PŘI PŘEDÁNÍ. 

Mnoha směrový. trojrozměrný Loopliner se pomocí suchých zipů připne na paži. Pohybem paže do různých 
směru se dfevěný kroužek na Looplineru posouvá po serpentýnové dráze. Hra s Looplinerem podporuje souhru 
oči a ruky, pohyby celého těla. tělesnou koordinaci, motoriku, pohybovou terapii, zdravotní gymnastiku a 
odbourávání stresu. 

~ ..-,. ..... ..,., 
\ ~~ 

( 

I ) 

i 

) 

Ktondlke 1896 Jsou vlastně dvě hry v jedné. Jde o "šuplíkovou" hru českého autora Vládi Suchého, která zaujme 
a potěší zejména pfiznlvce hry Ubongo. I zde se totiž vše točí kolem pentaminových dílků. 

V první dražebnf variantě se snažlte šikovně využit získané dilky k co největš ímu zisku zlata a rub!nů, za které si 
můžete pfiště vydražit 1feba lepši dllek nebo si pofídit navíc bonusový kousek. Dílky překrýváte území složené ze 
čtvercových poliček. Na některých se nacházf v různém množství zlato, jinde rubíny a samozfejmě najdou se i 
čtverečky zcela bez užitku. Zároveň se ziskem se snažíte dosáhnout cíle trasy, protože pokud se to podaří 
někomu di'fve, každé chybějíc! poličko vás bude stát hroudu zlata. 

35 



"-FAKULTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Druhá akčnějšl varianta vás nutí k rychlému a pfesnému zakrývání zlata a rubínů dilky. Pokud se vám podafí 
zakrýt cestou z dílků přesně požadované množsví zlata a rublnů, zlskáte podporu u šerifa, starosty, obchodnlka s 
koňmi nebo bordelmamá. Do rady se samozřejmě nakonec dostane ten z vás s největší podporou. 

Klondike 1896 je jednou z pr,mích vlaštovek nové herní značky Stagoo Games. Obě varianty jsou Zajlmavé. První 
uvítají pfíznivci strategie, druhé si zas užiji ti, kdo rádi s ostatními poměfujl rychlou reakci a pfesnost počítán i. 
Vydavateli se do hry vloudil šotek, který zmenšil hráčské kostičky, pro druhou variantu by se navlc hodilo ještě po 
kostičce pro každého hráče. Vydavatel o chybce vf a pracuje na jejlm fešenl, takže se koupě nenl tfeba obávat 
Klondike 1896 za pozornost určitě stojí. 

Obsah krabice 

16 destiček 

4 x 4 kostičky (figurky zlatokopů) 

5 měšců 

32 kusů rublnů 

1 bodovacl tabulka 

116 claimů 

32 kartiček přízně 

32 kartiček požadavků 

pravidla 

S tímto obrovským boxem plným klasických kostek v 33 různých barvách zažiješ skutečnou stavební horečku. 
Sada obsahuje spoustu různých oken, dvert a celou radu dalšlch speciálních dílů, takže se můžeš nechat unést 
svoji fantazlf. Když tě na začátku nic nenapadne. podlvej se do návodu a nech se inspirovat. Rozviji tvořivé 
schopnosti začlnajlclch stavitelů všech věkových kategorií. Obsahuje 790 dílků. 

36 



Tumball pro děti na začátky se speedballem. 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Uvnitř nebo venku, Turnball Je možné hrát kdekoliv. Hrajte samostatně, s rodinou či s píáteli! Vynikajíc! stabilita a 
maximálni potěšení ze hry! 

37 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Míč pro děti - pro holky a kluky, vhodné pro děti od 0,5 let 

pěnový prvek, celkem 6 ks 

' 
·, 
' 

slouží jako podsedák, i jako hračka - která naučí děti různé emoce 

38 



pomáhá rozvijet komunikativní dovednosti děti 

pevný obal a snadno čistitelný 

vhodné i pro ty nejmenší děti 

prvek pomáhá rozvlíet rovnováhu dětí 

vhodné i pro rehabilitační cvičeni 

jednoduchá údržba 

ev. č. Kupujfcfho: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. l. Prodávajfcího: 

emoce: radost, smutek, strach, hněv, překvapení a nedostatek emoci 

mix barev 

rozměr. e 32 cm, výška 3 cm 

hmotnost: 1.5 kg 

Stůl na stolnl hokej. Obllbená hra pro všechny sportovní fandy. Originálnl volnočasová hra pro malé I velké 
hokejisty. Pozvěte přátele na zápas a užijete sl atmosféru pravého hokeje! Technická data: - rozměry: 122 x 61 x 
69 cm - hrací plocha: 122 x 58 cm - ruční počítáni bodů - přlslušenstvl: 2x puk, 2x disky. 

39 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Psychomotorický padák je netradiční a velmi oblíbená cvičební pomůcka. Je to vynikajíc! didaktická pomůcka 
nejen pro děti různých věkových kategorii podporující jejich psychomotorický vývoj a především pomáhá naučit 
se vzájemné spolupráci formou hry. Pfi hře dochází k rozvoíi hrubé i jemné motoriky, komunikačnlch schopnosti, 
ohleduplnosti k druhým, citlivosti, zodpovědnosti, orientaci v prostoru, učí být součásti týmu. Aktivity je možno 
pňzpůsobit různým věkovým skupinám (děti, dospělí, seniofi, spoluobčané s handicapem. cvičeni po úrazech 
apod.) 

průměr4 m 

materiál nylon 

12 polí a 12 úchytů 

na okrajích jsou stabilní držadla a všitý provázek 

barvy se pravidelně stfldajl 

uprostred otvor se sltl<ou pro chytáni a vyhazováni mlčkO 

vhodné pro děti od 3 let 

40 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Jedinečný nástroj pro snazši rozhodování, l'ešenl problémů a konfliktů, rozvljeni tvofivosti i hledáni štěstí. Karty 
emoci vám pomůžou, abyste si lépe uvědomili, jak se skutečně cítíte - a pak uvidíte, že situaci, ve které se 
nalézáte. můžete změnil Balíček obsahuje 60 karet, kdy každá z karet představuje základnl emoci a v jejl dolni 
části jsou popsány tli souvisejlci pocity. Dále je v balíčku 12 karet s pokyny, jak s kartami pracovat a 5 prázdných 
karet, které vám umožni vytvol'it si karty s vlastními emocemi. Karty emoci můžete poUŽit napřlklad, když 
potfebujete: ? poznat, jak se citite ? pomoci pfi rozhodováni ? pomoci při řešeni problémů a konfliktů ? poradit. 
jak čelit lidem, ktefl vám ublížiti ? navzájem poznávat, co cftfme. 

Hroty náhradní - HROT 842 UD LF/ERSA 
Pájecí hrot pro použití v nepřetržitém provozu, pro pájeni vysoké kvality. S galvanickou vrstvou 
železa a dodatečnou vrstvou chrómu k ochraně před korozí a oxidací. Výborný přenos tepla mezi 
topným těliskem a páječkou, ideální proti přetížení a předčasnému opotřebeni. Nyní i v LF (Lead 
Free) provedení, dimenzováno pro vyšší pájecí teploty a delší ž ivotnost. 

41 



Řezáky - s úzkou řezaci hlavou 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

NIKKEN NC-X02 138 ° řezák na sklo, úzká hlava 2-6 mm 

Řezáky podle šablony/sada 
Řezák v tužce je určený pro řezání složitých vzoru z papíru a jiných tenkých materiálu. 
Má pohodlné a snadné uchopení rukojeti s vroubkovanou protiskluzovou úpravou. 
Ostrá čepel má krytku pro bezpečné a snadné uskladnění. Patří mezi speciální nástroje pro 
dosažení co nejpřesnějších řezu. Práce s řezákem je velice bezpečná. 
Sada obsahuje: 12 vyměnitelných čepelí 4 x 22 mm, s délkou ostří 7 mm, plastový tužkový držák o 
pruměru 0,9 cm, dlouhý 14 cm a kovové šroubovací pouzdro na uchycení čepele. 
Je vhodný na papír, plastové fólie, plátno, tenké kovové folie, kužl apod. 
Průměr: 0,9 cm 
Délka : 14,5 cm 
Délka ostří: 0,7 cm 

42 



Hlavička pruměr 19 mm - hrubá 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Brilliant Bit Diamantová brusná hlavička pruměr 19mm, hrubost - hrubá 

Kleště - pro držení malých kousldj skla 
Nick's Grínders Mate - kleště pro broušení skla 

43 



Kleště vylamovací - 5 mm čelist 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

PROVETRO kleště lámací PCJ-5, čelisti 4 mm pro sklo 2-5 mm 

Mozaikové kleště/např. Leponitt nebo model vyšší řady 
BOHLE ZAG ZAG Mozaikové kleště 

44 



Kinetický písek 2,5 kg 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Z tekutého písku lze vymodelovat prakticky cokoliv. 
Po rozmělnění se tekutý písek nerozsype, ale rozdělí se na měkké nadýchané chomáčky, které drží 
při sobě a zabraňují rozsypání písku. 
Zábavu si užijí jak děti, tak i dospělí. 
Baleno v uzavíratelné krabici, která je ideální pro skladování. 
Hmotnost balení: 2,5 kg. 
Vhodné pro děti od 3 let. 

Společenská hra Twister 
Klasická hra, která si tě omotá! Roztoč ciferník s barvami a umísti ruce nebo nohy na barevná 
políčka na podložce. Ten, kdo se udrží nejdéle na nohou, vyhrává! 

45 



fAKULTOO.MOCNICE 
OSTRAVA 

Švihadlo pro 3 
Švihadlo jutové, délky 4m 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Švihadlo jutové kónické vyrábíme s dřevěnými držadly. Vhodné pro 3 lidi. 

Hra Dobble 
Dobble je chytlavá společenská hra, která se hodí na jakoukoliv párty. Hlavní roll na cestě k 
vltězstvi hraje vynikající postřeh. Dobble obsahuje S herních mód~, jejichž základem je vždy najít 
stejný obrázek na dvou kartách. 
Popis a pruběh hry (zdroj Zatrolene hry): 
Velice rychlá postřehová hra, kde je cílem najít společný symbol na kartách a zbavit všech svých 
karet, nebo jich co nejvíc posbírat. Záleží na variantě, jakou chceme hrát. Hra obsahuje variant 
pět: 
Jedna karta se dá do středu stolu. Zbytek karet se rozdá mezi hráče Hráči hledají stejný symbol 
mezi svoji a středovou kartou. Kdo se první zbavil svých katet vyhrál. 
Každému hráči se dá jedna karta. Do středu stolu se dá zbytek balíčku. Hráči hledají stejný symbol 
mezi svoji a středovou kartou. Když nalezne, tuto kartu sl vezme. Po dobrání balíčku si každý hráč 
spočíta své karty a kdo má nejvíc vyhrál. 
Každý hráč natáhne ruku a dostane jednu kartu. Poté svou kartou otočl a musí najít symbol mezi 
svoji a protihráčovou kartou. Když nalezne, dá mu svoji kartu do ruky. Kolo končí když všechny 
karty zustanou v ruce jednomu hráči. Poté se rozdajl karty znovu a začíná další kolo. Hráč s 
nejvetším počtem karet prohrává. 
Do středu stolu se dá jedna karta a každému hráči je jedna karta rozdána. Hráči musi najít symbol 
mezi středovou kartou a kartou protihráče či jeho. Poté co nalezne, tuto kartu si ponechá, ale 
středovou nachá na místě. Poté co jsou všechny karty sebrány, středová se umístí dospod balíčku a 
rozdává se nové kolo.Když se dobere balíček, hra konči. Hráč s nejvíce kartami vyhrává . 
Každý hráč dostane jednu kartu. Zbytek balíčku se dá do středu stolu. Hráči hledají stejný symbol 
mezi středovou a protihráčovou kartou. Když nalezne, dá středovou kartu na protihráčovu. 

46 



ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Hra končí dobráním balíčku a hráč s nejméně kartami vyhrává. Každá z těchto her má jiné bodové 
ohodnocení a vítězem je hráč, který má bodú nejvice. 

Hra Dixit 
Ve hře Dixit se stanete vypravěčem a budete vymýšlet vlastní příběhy. 
Díky jednoduchým pravldlúm a principu hrani sl zábavu s Dlxitem múže užít opravdu každý napříč 
všemi věkovými kategoriemi. 
Hra je také vhodná pro děti, kterým napomáhá k rozvíjením jejich fantazie. 
V každém kole zastává jiný hráč roli vypravěče . Získává body tím, že ostatní hráči hádají jeho 
kartu pomocí nápovědy, kterou jim poskytne. Ale tato nápověda musí být dÚmyslná, protože pokud 
kartu uhodnou všichni hráči, nedostane vypravěč žádné body! Ostatní hráči získávají body tím, že 
najdou vypravěčovu kartu a že získají hlasy ostatních hráčú díky chytrému výběru karet. Hra končí 
ve chvíli, kdy jeden nebo více hráčÚ získá 30 bodú a více. Vítězí hráč s největším počtem bodu. 
„Když jsme byli děti, máloco bylo zábavnější a běžnější než naše divoké hry na schovávanou. Přál 
bych si, aby nám všem tato hra opět umožnila objevit v sobě dítě ... 
Jak použít slovo nebo větu, abych své spoluhráče navedl na správnou stopu a současně zachoval 
dostatečnou dvojznačnost? Hře Dlxit, s prostorem pro emoce a překvapení, se podařilo nadchnout 
mnohé z nás, od nejmladších až po ty ve vyšším věku, a dovést nás až k samotným hranicím naší 
představivosti. Dixlt nás ale hlavně sbližuje. Možná proto, že obraz je pro nás zásadní." Jean-Louis 
ROUBIRA - návrhář hry Dlxlt 
Jak se hraje Dlxlt: 
1. Hráči se střídají v roll vypravěče. Vypravěč sl ze svých karet vybere jednu kartu a řekne 
ostatním hráčÚm nějakou nápovědu k této kartě (slovo, větu, píseň ... ). 
2. Poté ostatní hráči sl ze svých karet vyberou tu, která nejlépe odpovídá nápovědě. Vypravěčova 
karta se zamíchá společně s kartami ostatních hráču a pak se všechny vybrané karty vyloží lícem 
na stul. 
3. Která z nich patří vypravěči? Hráči tajně hlasují a pak začíná bodování. Získané body se 
zaznamenají na hrad desce. 
Rada pro vypravěče: 
Nápoyědou pro ostatní hráče múže být věta o tolika slovech, kolik potřebujete. MÚžete si ji 
vymyslet nebo vypujčit z nějaké básně, písně, filmu nebo přísloví. Mužete ji i zazpívat nebo vyjádřit 
zvukomalebně či pantomimicky. 
Pokud je nápověda příliš jednoduchá (například příllš popisná), nebo naopak příliš těžká (příliš 
abstraktní nebo osobní), múže se stát, že za ni vypravěč nezíská žádné body. Musí zajistit, aby 
jeho kartu uhodl alespoň jeden hráč, nikoli však všichni. Ze začátku se to muže zdát těžké, ale brzy 
zjistíte, že inspirace se dostaví! 
Obsah balení: 
84 karet Dlxit 
8 hlasovátek 
8 dřevěných figurek 

47 



1 hrací deska 
1 česká a slovenská pravidla 

...a.; ~ . ... 
_____ ._ .r~ ..... 

Puzzle - různé motivy 

h 
1 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Standartní 20 puzzle značky Ravensburger, 1000 dílku. Vzhledem k často se měnícím motivům, 
bude motiv puzzle možné vybrat až před dodáním. 

·-··-··--··------·· 

48 



fAKULTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

Hra Kubb Orlginal 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Tradiční švédská hra s dřevěnými vojáky a králem pro příjemně strávené chvile s rodinou či přáteli. 
Strategická hra, ve které muslte umět I dobře mířiti 
Jste zruční a zároveň máte rádi strategické hry? Pak jsou vikingské šachy zvané Kubb z bukového 
dřeva hrou přesně pro vás! Vyhrává ten, kdo srazí všechny vojáky soupeře a nakonec i krále. 

t ••• 

Strategická hra „Na ledové hře" 
Hlavolamová hra pro 1 hráče z řady SMART games. 
Pět tučňáku se pohybuje po ledové ploše. Ledové kry se posouvají a srážejí a tučňáci na nich 
tancují a kloužou všemi směry. Dokážete prolomit ledy a poskládat všechny kry na herní desku? A 
budou všichni tučňáci na správných místech? Tučňáci na ledu je logická hra, která vás nenechá 
chladnými. Pro každého hráče Je to dvojitá výzva. Je třeba nejen umístit všechny dílky na správná 
místa, ale také vybrat pro každý dílek ten správný tvar. 

49 



Hra - párty Alias 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

S~lou,nett ,e 
s tu(ňálcy~ 

V této hře vysvětlujete ostatním spoluhráčlÍm význam slov pomocí jiných výrazlÍ, takže používáte 
například synonyma, protiklady a nápovědy. Na prémiových polích na vás čekají I jiné úkoly: 
předváděni zvířat či povoláni, hledání vhodných rýmu, popisování slavných osobností nebo hledáni 
co nejvíce slov na jedno písmeno. 
Kdo zná originální hru Párty Alias v angličtině, tak zajisté doceni změny, které jsme pro vás v její 
české variantě připravili. 
Hta, která nesmí chybět na !ádné párty a rodinné oslavě! 
Byla slavnostně pokřtěna známým moderátorem Honzou Musilem dne 3. řljna 2009. 
Doba hraní 45-60 
Počet hráču 4-20 
Věk 11+ 

50 



~e "" 
• \ '" I~ 

:~UAS 
e !:'.~N• ~.f'l . .. , '" 

<\.#'('\ J! ~ .. :"1 • 
,. . , ~t • : 

' 

(Ill. J 

Magnetické šipky 

., .... "• .. 
•t • I 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Balení obsahuje: magnetický terč 40,5 cm, 6 x magnetická šípka ve dvou barvách, pravidla. 
Jazykové verze pravidel: CZ, SK, DE, GB. 
Hra pro 2 a více hráčll. 
Rozměr balení: 3 x 41 x 41 cm. 
Vhodné pro děti od 6 let. 

Obruče velikost! 60 a 70 cm 
Gymnastická obruč vám pomůže perfektně formovat a zeštíhlit celé tělo. Obruč na cvičení 
pomáhá posílit problematické oblasti pánve. Vyrobena je z lehkého a kvalitního plastu, který 
je možné zdobit. Obruč na hubnutí, trénink nebo soutěže je dostupná v průměru 60 • 90 cm skladem. 
Ptáte se jaký průměr máte zvolit? Obruč by měla sahat od země po pánevní kost. Pro mladší 
gymnastky je možné zvolit obruč tak, aby sahala od země po pupík. 

51 



Švihadla r~zné délky 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Skákání přes švihadlo je v módě zásluhou aerobních cvičení. Rychle si skákáním zahřejete celé tělo 
a připravíte ho k další fyzické práci. Skákání přes švihadlo napomáhá ke zpevnění 
pohybového aparátu {hustota kostí), a zlepšuje svalovou sílu. 
Švihadlo nezabere žádné místo, mužete jej mít kdekoliv k dispozici a cvičit na něm lze v domádch 
podmínkách i venku. Bavlněné švihadlo se netočí tak rychle, jako švihadla z Jiných materiálu. 

D61ežitým faktorem při výběru švihadla Je Jeho délka. Délka švihadla závisí především na 
výšce postavy, ale i na délce končetin a stylu skákání. Správná délka švihadla se dá určit tak, 
že se snožmo postavíte na střed švihadla a při nataženém lanku by konce rukojetí měly 
sahat do podpaží. 
Orientační doporučená délka: 
pod 150 cm výšky osoby- 2,15 m 
150 - 170 cm - 2,50 m 
170 -185 cm 2,70 m 
vice než 185 cm 3 m 
Délka: 
2m 
2,5 m 
3m 

ZARUCNí LH TA TERMIN DOD Nt 

24 měsíců do 8 týdnů 

52 



fAKUUOOMOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Kupujícího: 004/0VZ/22/198-K, CN-41/22 
ev. č. Prodávajícího: 

PLATEBNI PODMINKY DLE DOHODY ZPCJSOB DODANI 

[81 leasing 
[81 do 30-ti dnů 
I8:I jiné lešení 

D vlastni odběr 
D pfepravní služba 
181 prodávající 

Servis zajišťuje firma Chironax Frýdek - Místek s.r.o. z Ostravy. Kontaktni osobou pro servisní činnost je p. 
CHIRONAX Frýdek - Mistek s.r.o., Revoluénl 1280, 739 01 Frýdek - Mistek, 

Doba nástupu na opravu je maximálně 72 hodin od nahlášení závady. 

Záruční servis je poskytován bezplatně: 
u konečného uživatele 

31.8.2022 

POZN MKA . - . . . _ . _ 

53 




